

СЧЕТ-ФАКТУРА № 11050014 от **05 ноября 2014**
ИСПРАВЛЕНИЕ № _____ **от** _____

Продавец Общество с ограниченной ответственностью "Московские окна" (ООО "Московские окна") (1)

Адрес 117342 г. Москва, улица Буглерова, д. 17Б, пом. XI (1a)

ИНН/КПП продавца 7701042682/772801001 (2)

Грузоотправитель и его адрес ООО "Московские окна" 142800, Московская обл., г. Ступино, ул. Городищенская, владение 11 (2a)

Грузополучатель и его адрес ООО НПФ "ГРЭКОЛ", 113191, Москва, Холодильный переулок д1 (3)

К платежно-расчетному документу № 799 от 22.10.2014 (4)

Плательщик ООО НПФ "ГРЭКОЛ" (5)

Адрес 113191, Москва, Холодильный переулок д1 (6)

ИНН/КПП плательщика 7706029910/772601001 (6a)

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (6b)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права)	Единица измерения	Коли- чество	Цена (тариф) за единицу	Стоимость товаров (работ, услуг, имущественных прав, всего без налога)	В том числе акциз	Налоговая ставка	Сумма налога	Стоимость товаров (работ, услуг, имущественных прав, всего с учетом налога)	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
									цифровой код	краткое наименова- ние	
Окно глухое с Т-обр. переделком	шт.	1	6 704,42	6 704,42	без акциза	18%	1206,80	7 911,22	10	10a	-
Отлив 180мм жестяной (белый)	шт.	1	392,30	392,30	без акциза	18%	70,61	462,91	-	-	-
Подоконник с ПВХ покрытием 450мм (белый)	шт.	1	1 468,51	1 468,51	без акциза	18%	264,33	1 732,84	-	-	-
Примыкание жестяное 50x40 (белое)	шт.	1	275,46	275,46	без акциза	18%	49,58	325,04	-	-	-
Примыкание жестяное 50x40 (белое)	шт.	1	311,00	311,00	без акциза	18%	55,98	366,98	-	-	-
Примыкание жестяное 50x40 (белое)	шт.	1	311,00	311,00	без акциза	18%	55,98	366,98	-	-	-
Всего к оплате				1 703,28				11 165,97			

Руководитель организации или
иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____
На осн. пр. №07-10-01 от 10.07.2021

Рассадина О.А.
Главный бухгалтер или
иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____
На осн. пр. №07-10-01 от 10.07.2021

Индивидуальный предприниматель _____ (подпись) _____
ФИО _____
Примечание: Первый экземпляр - покупателю, второй экземпляр - продавцу

СЧЕТ-ФАКТУРА № _____ ОТ _____
ИСПРАВЛЕНИЕ № _____ ОТ _____

Продавец Общество с ограниченной ответственностью "Московские окна" (ООО "Московские окна") (1)

Адрес 117342 г. Москва, улица Бутлерова, д.17Б, пом. XI (1а)

ИНН/КПП продавца 7701042682/772801001 (2)

Грузоотправитель и его адрес ООО "Московские окна" 117342 г. Москва, улица Бутлерова, д.17Б, пом. XI (2а)

Грузополучатель и его адрес ООО НПФ "ТРЭКОГ", 113191, Москва, Холодильный переулок д1 (3)

К платежно-расчетному документу № 799 от 22.10.2014 (4)

Поплательщик ООО НПФ "ТРЭКОГ" (5)

Адрес 113191, Москва, Холодильный переулок д1 (6)

ИНН/КПП покупателя 7706029910/772601001 (6а)

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (6б)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущества (права))	Единица измерения	Коли- чество	Цена (тариф) за единицу	Стоимость товаров (работ, услуг, имущественных прав, всего без налога	В том числе акциз	Налоговая ставка	Сумма налога	Стоимость товаров (работ, услуг, имущественных прав, всего с учетом налога	Страна происхождения		Номер таможенной декларации
									цифровой код	краткое наименова- ние	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Монтаж (14174608)	796	1	9 986,23	9 986,23	без акциза	без НДС	-	9 986,23	-	-	-
Всего к оплате				9 986,23				9 986,23			

Руководитель организации или _____ (подпись) _____ На осн. пр. №07-10-01 от 10.07.2021
иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____

Индивидуальный предприниматель _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____

Примечание: Первый экземпляр - покупателю, второй экземпляр - продавцу.

ООО "Московские окна", 142800, Московская обл., г. Ступино, ул. Горюдищенская, владение 11, (49664)9-08-37, р/с 40702810440240100192
Сбербанк России г. Москва Ступинский ОСБ № 6626, к/с 3010181040000000

(организация, грузоотправитель, адрес, номер телефона, факса, банковские реквизиты)

Унифицированная форма №
ТОРГ-12 утверждена
постановлением Госкомстата
России от 25.12.98 № 132

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель

ООО НПФ "ТРАКОЛ", 113191, Москва, Холодильный переулок д1, 7459364(65), р/с 40702810640240102277
Люберецкое ОСБ №7809/045 Сбербанка России, к/с 3010181040000000225, БИК 044525225

(наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты)

Поставщик

ООО "Московские окна", 117342 г. Москва, улица Бутлерова, д.17Б, пом. XI, 788-84-44, р/с 40702810400000026686
"РосДорБанк" (ОАО) г. Москва, к/с 30101810700000000666, БИК044583666

(наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты)

Плательщик

ООО НПФ "ТРАКОЛ", 113191, Москва, Холодильный переулок д1, 7459364(65), р/с 40702810640240102277
Люберецкое ОСБ №7809/045 Сбербанка России, к/с 3010181040000000225, БИК 044525225

(наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты)

Основание

договор
(наименование документа/договор, контракт, заказ-наряд)

Транспортная накладная

номер	14174608
дата	02.10.2014
номер	
дата	
Вид операции	

Товарная накладная

номер документа	11050014
дата составления	05.11.2014

№ по порядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество о (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.		
			наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	шт.					шт.	ставка, %		сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
1	Окно глухое с Т-обр. переплетом		шт.				1			6 704,42	6 704,42	18	1206,80	7 911,22		
2	Отлив 180мм жестяной (белый)		шт.				1			392,30	392,30	18	70,61	462,91		
3	Подоконник с ПВХ покрытием 450мм (белый)		шт.				1			1 468,51	1 468,51	18	264,33	1 732,84		
4	Примыкание жестяное 50x40 (белое)		шт.				1			275,46	275,46	18	49,58	325,04		
5	Примыкание жестяное 50x40 (белое)		шт.				1			311,00	311,00	18	55,98	366,98		
6	Примыкание жестяное 50x40 (белое)		шт.				1			311,00	311,00	18	55,98	366,98		
Итого											6	X	9 462,69	X	1 703,28	11 165,97

Всего по накладной **6** листов **9 462,69** X **1 703,28** X **11 165,97**

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит

Шесть (прописью) порядковых номеров записей

Масса груза (нетто) _____
Масса груза (брутто) _____

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) _____ листов

Всего отпущено на сумму **Одннадцать тысяч сто шестьдесят пять** руб. **97** коп.

Отпуск разрешил _____ (подпись) **Бакулин Е.С.**

Главный (старший) бухгалтер _____ (подпись) **Рассадина О.А.**

Отпуск груза произвел _____ (подпись) **Трухачева Е.Е.**

М.П. _____ (подпись) **05.11.2014**



По доверенности № _____ от " ____ " _____ года.

Выданной _____ (кем, кому/организация, место работы, должность, фамилия, И. О.)

Груз принял _____ (должность) _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)

Груз получил грузополучатель _____ (должность) _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)

М.П. _____ (подпись) **05.11.2014**



АКТ ПРИЕМА УСЛУГ ПО СБОРКЕ И МОНТАЖУ ИЗДЕЛИЯ

г. Москва

« ____ » _____ 201_ г.

Общество с ограниченной ответственностью «Московские окна», в лице Руководитель ОТОП Бакулин Е.С., действующего на основании 11-21-02 от 21.11.2011, именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны,

ООО НПФ "ТРЭКОЛ",

в лице Генерального директора Князькова Вадима Николаевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, и

ИП Долгополов С.В., именуемый в дальнейшем «Исполнитель», действующий на основании Свидетельства о государственной регистрации № 313502918200022 от 01.07.2013, с третьей стороны,

далее совместно именуемые «стороны», а каждый(ое) в отдельности – «Сторона», составили настоящий Акт к договору № 14174608 от 2 Октябрь 2014 г. (далее по тексту настоящего акта именуемый – «Договор») о нижеследующем :

1. Продавец в соответствии с условиями статьи 1 договора № 14174608 от 2 Октябрь 2014 г. выполнил свою обязанность по передаче в собственность проданного Покупателю Изделия полностью, что подтверждается товарной накладной № _____ от « ____ » _____ 201_ г.

Покупатель претензий к Продавцу по качеству Изделий и их количеству не имеет.

Продавец в соответствии с условиями договора № 14174608 от 2 Октябрь 2014 г. привлек Исполнителя для монтажа и сборки проданного Покупателю Изделия.

2. Исполнитель в соответствии с условиями Договора в полном объеме выполнил работы по сборке и монтажу приобретенных Покупателем по договору Изделий в количестве – **1 (Один)** штук.

3. Покупатель претензий по качеству, количеству и срокам выполнения работ Исполнителем не имеет, имеет (нужное подчеркнуть)

При наличии претензий - указать:

4. Стоимость работ по сборке и монтажу Изделий в соответствии с условиями Договора составляет **9986,23 (Девять тысяч девятьсот восемьдесят шесть рублей двадцать три копейки)**. (НДС не облагается) . Вышеуказанные услуги Исполнителя оплачены Покупателем полностью.

5. Исполнитель устанавливает Гарантию на работы по монтажу и сборке Изделий на условиях, предусмотренных Гарантийным талоном.

Срок гарантии на работы по сборке и монтажу Изделий по Договору начинает действовать с даты подписания уполномоченными представителями сторон настоящего Акта.

6. Настоящий акт является неотъемлемой частью договора № 14174608 от 2 Октябрь 2014 г..

7. Настоящий акт составлен и подписан Сторонами в трех экземплярах, обладающих равной юридической силой, по одному для каждой из сторон.

Продавец
Руководитель ОТОП
ООО «Московские окна»
М.П.

Покупатель
И.П.
Исполнитель
Станислав
Витальевич



ПОДПИСИ СТОРОН:

(Бакулин Е.С.)

подпись Ф.И.О.

подпись Долгополов С.В.